[image: ]
Начальнику Отдела ГИБДД ОМВД России по Сургутскому району

	628433,Ханты-Мансийский АО, Сургутский район, пгт Белый Яр, Таежная улица, д.5

	Заявитель:
	Петров Александр Александрович

	- адрес регистрации: 628433, Ханты-Мансийский АО, Сургутский р-он, пгт Белый Яр, ул. Шукшина, д.18, кв.4.
- адрес проживания: 628452, Ханты-Мансийский АО, Сургутский р-он, пос. Солнечный, ул. Юности, д.9, кв.6.
- паспорт: сер. 6708 № 889414 выдан 18.03.2009 Отделом УФМС России по Ханты-Мансийскому АО-Югр в Сургутском районе
- тел. ______________________

Исх.№

	от

	Вх. №

	от

ЗАПРОС
о предоставлении информации о регистрации и снятии с учета транспортных средств

	В связи с тем, что в отношении меня начата подготовка процедуры банкротства физического лица, прошу  Вас предоставить все имеющиеся данные о регистрации и снятии с учета транспортных средств, принадлежащих Петрову А.А. 28.07.1973 г. р., место рождения: г. Пристань Пржевальск Иссык-Кульской обл. Киргисско ССР, зарегистрирован по адресу: Ханты-Мансийский АО, Сургутский р-он, пгт Белый Яр, ул. Шукшина, д.18, кв.4. паспорт: серия 6708 № 889414, выдан 18.03.2009 ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автономному округу — Югре в Сургутском р-не.

	Информацию и документы прошу выдать мне лично  на руки или представителю по доверенности.

	Заявитель: А.А. Петров

	(подпись)

[bookmark: _GoBack]
image1.png
|FemidaForce

Cuaa Qemudo